В населеното място няма изградено спортно съоръжение със свободен
достъп за деца и младежи. Обектът е от особено значение за местното
население, предвид отдалечеността на селищата в района едно от друго.
Проведена е обществена поръчка за избор на изпълнител, като стойността на
проекта е до 359 983,53 лв. (триста петдесет и девет хиляди деветстотин
осемдесет и три лева и 53 ст.), с включен ДДС.

2. Основен ремонт на сградата на кметството в гр. Бухово – Етап 1
(смяна на дограма и изпълнение на топлоизолация)

Сградата на кметството е двуетажна административна постройка със
застроена площ от 156 кв. м. и общо РЗП 330 кв.

[...]

За изграждането на достъпна среда е изготвен проект за ремонт на
сградата. Съгласно представената от вносителя количествено – стойностна
сметка, необходимите средства за реализирането на Етап 1 – смяна на дограма
и изпълнение на топлоизолация - са в размер до 98 941 лв. (деветдесет и осем
хиляди деветстотин четиридесет и един лева), с включен ДДС. Етап 2 от
проектното предложение ще бъде реализиран през следващата финансова
година.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на доклад с рег. № СОА25-ВК08-13651/10.09.2025 г. и
писмо с рег.

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Кремиковци“, със сума, в размер до 359 984 лв. (триста
петдесет и девет хиляди деветстотин осемдесет и четири лева), с включен
ДДС, за изграждане на футболно игрище с изкуствено тревно покритие,
предпазна ограда и система за осветление, в имот с идентификатор
68134.8270.1095, кв. Сеславци, Район „Кремиковци“, Столична община.

2. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Кремиковци“, със сума, в размер до 98 941 лв. (деветдесет
и осем хиляди деветстотин четиридесет и един лева), с включен ДДС, за

СТОЛИЧНА  ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://www.council.sofia.bg

основен ремонт на сградата на кметството в гр. Бухово – Етап 1 (смяна на
дограма и изпълнение на топлоизолация), Район „Кремиковци, Столична